/
.—--?

faille

INDUSTRIE

PAIRE DE SABOTS HAUTE SECURITE

TUBESCA-COMABI

Sabots de remplacement pour échelles et marchepieds

Caractéristiques

Références
Référence
8705394N
8705395N
8705397N
8705401N
8705419N

8705393N

Consulter la fiche produit

coloris section (mm)
noir 66 x 25
noir 50 x 22
noir 56 x 25
noir 66 x 25
noir 79,5 x 22

orange 50 x 22

PDF généré le 09/02/2026 Faille Industrie

utilité
échelle haut
échelle
échelle
échelle bas
échelle

marche-pied

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/outillage/equipements-de-chantier/fixation-support/paire-de-sabots-haute-securite-p150299
http://www.tcpdf.org

