

TUBESCA-COMABI

Sabots de remplacement pour échelles et marchepieds



Caractéristiques

Références

Référence	coloris	section (mm)	utilité
8705394N	noir	66 x 25	échelle haut
8705395N	noir	50 x 22	échelle
8705397N	noir	56 x 25	échelle
8705401N	noir	66 x 25	échelle bas
8705419N	noir	79,5 x 22	échelle
8705393N	orange	50 x 22	marche-pied